平成 26 年７月 22 日

各 位
会  社  名 株 式 会 社 Ｕ Ｍ Ｎ フ ァ ー マ

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 平野 達義

 （コード番号：４５８５ 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 財 務 部 長 橋本 裕之

電 話 ０ ４ ５ － ２ ６ ３ － ９ ２ ０ ０

平成平成平成平成 26262626 年年年年 12121212 月期第月期第月期第月期第２２２２四半期累計期間業績予想四半期累計期間業績予想四半期累計期間業績予想四半期累計期間業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するするするするおおおお知知知知らせらせらせらせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 26 年２月 14 日に公表しました平成 26 年 12 月期第２四半期累計期間（平成 26 年

１月１日～６月 30 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 26 年 12 月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成 26 年１月１日～平成 26 年６月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想（Ａ） 1,105 △2,167 △2,292 △2,079 △246 74

今回修正予想（Ｂ） 1,078 △1,796 △1,967 △1,677 △198  63

増減額（Ｂ-Ａ） △26 370 324 402 －

増減率（％） △2.3 － － － －

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 25 年 12 月期第２四半期）
24 △1,497 △1,641 △1,166 △158  58

２．平成 26 年 12 月期第２四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成 26 年１月１日～平成 26 年６月 30 日）

 売上高 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益
 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想（Ａ） 1,105 △2,062 △2,077 △246  50

今回修正予想（Ｂ） 1,078 △548 △549 △65  10

増減額（Ｂ-Ａ） △26 1,513 1,527 －

増減率（％） △2.3 － － －

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 25 年 12 月期第２四半期）
23 △594 △611 △83 10

３．修正の理由

連結業績につきましては、売上高は、ほぼ計画通りに推移した一方、当初予定していた研究開発活動の一部が第３

四半期にずれ込んだため、試験研究費が減少いたしました。このため、営業損失、経常損失及び四半期純損失につき

まして、損失幅が減少し計画を上回る見込みとなりました。個別業績につきましても、売上高は連結業績と同様に当

初計画通りに推移した一方、当社連結子会社への業務委託が第３四半期にずれ込んだため、試験研究費が減少いたし

ました。このため、経常損失及び四半期純損失につきまして、損失幅が減少し計画を上回る見込みとなりました。

なお、平成 26 年２月 14日に開示いたしました通期の連結業績及び個別業績の予想数値に変更はありません。

※上記業績予想数値につきましては、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づい

て作成しており、実際の業績等は様々な要因により異なる可能性があります。

以上